
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Aritzo
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 10/07/2020 n. 51

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 53.977,61

68.807,00

122.784,61

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

71.681,30

125.658,91

2.874,30

2.874,30

53.977,61

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 53.977,61

68.807,00 2.874,30 71.681,30

122.784,61 125.658,912.874,30

residui presunti

previsione di cassa

53.977,61

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

157.633,17

840.299,52 2.874,30 843.173,82

997.932,69 2.874,30 1.000.806,99

previsione di competenza

157.633,17

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionaleMISSIONE

03 Sostegno all'occupazioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

51.397,00

51.397,00

51.397,00

51.397,00

0,00

Totale Programma 03 Sostegno all'occupazione 0,00

0,00 51.397,00 51.397,00

0,00 51.397,0051.397,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionaleTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

0,00 51.397,00 51.397,00

0,00 51.397,00 51.397,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 54.271,30

residui presunti

54.271,30

2.725.135,14

6.339.321,54 6.393.592,84

2.725.135,14

previsione di competenza 3.765.632,63 3.819.903,93
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 10/07/2020 n. 51

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 54.271,30

54.271,30

2.725.135,14

3.765.632,63

6.339.321,54

2.725.135,14

3.819.903,93

6.393.592,84

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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